
Uchwała Nr XXIX/261/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie  

                        z dnia 15 marca 2021 r. 

 

 

sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Radłów w roku 2021 r” 

 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.  Dz. U. z  2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 11a  ustawy   z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.638 ze zm.) - Rada Miejska                     

w Radłowie  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Radłów w roku 2021 r.”, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały.   

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr XVIII/153/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z 16 marca 2020 r.                 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Radłów” 

 

§ 3. 

  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

 

§ 4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          Uzasadnienie 
 

 

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 11 ust. 1, art.11a  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 638 ze zm.),  Rada Miejska do dnia 31 marca 

każdego roku określonej w drodze uchwały program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie gminy Radłów.  

 Niniejszy program został pozytywnie zaopiniowany przez podmioty wymienione             

w art. 11a ust. 7 pkt 1, 2 i 3. w/w ustawy. Pozytywna opinia tych podmiotów pozwala na 

przedłożenie Radzie Miejskiej załączonego programu do przyjęcia.      

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt jest 

aktem prawa miejscowego (Wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 24 maja           

2017 r. II OSK 725/17) 


